
Elbląg, dnia 14.07.2014r.

Oznaczenie sprawy: 30/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Elblągu,  ul.Królewiecka  146  informuje,  że  w
postępowaniu  o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę  płynów infuzyjnych oraz płynów do irygacji dla potrzeb Apteki Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonego w Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2014/S
103  -180430  z  dnia  30.05.2014r.  dokonał  w  dniu  14.07.2014r.   wyboru  ofert
najkorzystniejszych.

Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał : 

Pakiet Nr 1  oferta nr 2 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul.Kruczkowskiego  8, 00-380 Warszawa
Cena oferty netto:1.039.952,60,-zł   cena oferty brutto: 1.123.148,81,-zł

Pakiet Nr 2  oferta nr 2 
Baxter Polska Sp.  z o.o. ul.Kruczkowskiego  8, 00-380 Warszawa
Cena oferty netto:208.930,00,-zł   cena oferty brutto: 225.644,40,-zł

Pakiet Nr 3 oferta nr 1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. ul.Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa
Cena oferty netto: 656.933,00,-zł   cena oferty brutto: 709.487,64,-zł

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w
SIWZ:

1. Kryteria oceny i ich ranga dla Pakietów od Nr  1 do nr 3:
cena 

- 100%
Łącznie : - 100%

Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium
ceny -100 %: 

Pakiet Nr 1  oferta nr 2 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul.Kruczkowskiego  8, 00-380 Warszawa – cena 100x 3=300pkt.  x 
100%= 300 pkt.  – łącznie  300 pkt. 

1



Pakiet Nr 2  oferta nr 2 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul.Kruczkowskiego  8, 00-380 Warszawa– cena 100x 3=300pkt.  x 
100%= 300 pkt.  – łącznie  300 pkt. 

Pakiet Nr 3 oferta nr 1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. ul.Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa – cena 100x 
3=300pkt.  x 100%= 300 pkt.  – łącznie  300 pkt. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art.
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta
po dniu 14.07.2014r.  - podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 1a)  w/w ustawy.

2


	Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ:

